
Komplexní pozemková úprava v k. ú. Pňov a Předhradí 

 
Strana 1 

 

Dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo 
Č. objednatele: 12/2015-537100 

Č. zhotovitele: 210/2016 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 
Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem KPÚ pro 
Středočeský kraj a hlavní město Praha 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jiří Veselý 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Zajícová, KPÚ pro Středočeský 
kraj, Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45, Kolín, 280 30 

Telefon: XXXXX 

E-mail : kolin.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GAP Pardubice s. r. o. 

Sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Zbyňkem Pilařem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Zbyněk Pilař 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXX 

Telefon: XXXXX 

E-mail : XXXXX 

ID DS: pq47pfm 

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., Pardubice  

Číslo účtu: 9708402524/0600 

IČO: 60934875 

DIČ: CZ60934878 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

U KOS v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 6114 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



Komplexní pozemková úprava v k. ú. Pňov a Předhradí 

 
Strana 2 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 10 ke smlouvě o dílo ( č. objednatele:      

12/2015-537100 uzavřené dne 11. 2. 2015) mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým 

úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha – 

Pobočkou Kolín a zhotovitelem GAP Pardubice s. r. o. z důvodu nutnosti sladění 

vyfakturované výše finančních prostředků podle skutečného provedených prací se 

zasmluvněnou cenou díla. 

Předmětem dodatku č. 10 :  
 
-úprava počtu měrných jednotek (MJ) a ceny za provedení fakturačního celku 1.5. – Stabilizace 
kat. hranice kamennou značkou-změna katastrální hranice (počet obcí), 1.7. - Dokumentace 
nároků vlastníků vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 
nesouladu druhu pozemků, 2.3. - potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro 
vodohospodářskou část PSZ, 2.5.1. Zpracování znaleckých posudků, 3.1. Vytyčení hranic 
pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků 
 
Tímto dodatkem se mění :  
 
a) příloha č.1- položkový výkaz činností - ke smlouvě o dílo  
 
Aktuální Příloha dodatku č.1-položkový výkaz činností ve znění dodatku č. 1 až č. 10 je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.  
b) Čl. VI. smlouvy - cena za provedení díla, která je sjednána na základě vítězné nabídky 
veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje položkový 
výkaz činností , který je nedílnou součástí této smlouvy.  
 
Rekapitulace ceny: 

Celková cena díla bez DPH ze 
smlouvy o dílo  

1 799 650 Kč  

Vícepráce bez DPH (dodatek č. 6)  + 46 800 Kč  
Celková cena díla bez DPH po 
uzavření dodatku č. 6 

1 846 450 Kč  

Vícepráce bez DPH (dodatek č. 9)  +9 100 Kč  

Méněpráce bez DPH (dodatek č.9) -800 Kč 

Celková cena díla bez DPH po 
uzavření dodatku č. 9 

1 854 750 Kč  

Celková cena díla s DPH po dodatku 
č.  9 

2 244 248 Kč  

Méněpráce bez DPH (dodatek č. 10)  -92 000 Kč  

Celková cena díla bez DPH po 
uzavření dodatku č. 10  

1 762 750 Kč  

Celková cena díla s DPH po dodatku 
č. 10  

2 132 928 Kč  

 

Ostatní odstavce tohoto článku zůstávají bez změny.  
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

 

 



Komplexní pozemková úprava v k. ú. Pňov a Předhradí 

 
Strana 3 

 

V Praze dne 23. 12. 2021 

 

V Praze dne 23. 12. 2021 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Veselý, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

 pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

 

 

Ing. Zbyněk Pilař 

jednatel GAP Pardubice s. r. o. 

 

 

 

 

Příloha.  Položkový výkaz činností 



Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ
Počet 

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez 

DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 
1)

1.              Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 533 100 53 300 31.10.2016

Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění
bod 77 1000 77 000

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace a signalizace ochrannou tyčí
bod ha 10 2000 20 000

Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé lesní 

porosty

ha 515 200 103 000 31.10.2016

Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých 

porostech (mimo lesní porosty)

ha 16 400 6 400 31.10.2016

Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ včetně liniových staveb v lesních porostech ha 193 600 115 800 31.10.2016

1.4.

Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ, 

vyšetření obvodů upravovaného území 

vč.ZPMZ,geom.plánů a stabilizace plastovou 

značkou

100bm 221 1200 265 200 30.11.2017

1.4.

Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ, 

vyšetření obvodů upravovaného území 

vč.ZPMZ,geom.plánů a stabilizace plastovou 

100bm 5 1200 6 000 31.5.2019

1.4.

Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ, 

vyšetření obvodů upravovaného území 

vč.ZPMZ,geom.plánů a stabilizace plastovou 

značkou

100bm 39 1200 46 800 31.5.2019

1.4.1 Vytyčení obvodu JPÚ na určení hranic parcel 

včetně stabillizace
100bm 30 2000 60 000

1.4.2 Nároková mapa pro JPÚ na určení hranic parcel
ha 7 1000 7 000

1.4.3 nárokové listy pro JPÚ na určení hranic parcel ha 7 1000 7 000

1.4.4 geometrický plán na určení hranic parcel ha 3 3000 9 000

1.5.
Stabilizace kat. hranice kamennou značkou-změna 

katastrální hranice (počet obcí)
ks 9 2000 18 000

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednalele

1.5.
Stabilizace kat. hranice kamennou značkou-změna 

katastrální hranice (počet obcí)
ks 7 2000 14 000

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednalele

1.6.
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák., 

včetně stabilizace plastovou značkou
100bm 219 1200 262 800 30.11.2017

1.7

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů 

pro řešení nesouladu druhu pozemků 

ha 724 200 144 800 28.2.2018

1.7

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů 

pro řešení nesouladu druhu pozemků 

ha 720 200 144 000 28.2.2018

1 197 300

Příloha ke SoD - KoPÚ Pňov a Předhradí_položkový výkaz činností dodatek č.10

1.2. 31.10.2016

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč

1.3.

30.11.2017



2.

2.1.

Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření RDS a orgánů a organizací v 

průběhu zpracování)

ha 533 300 159 900 30.4. 2019

2.1.

Doplatek provedených víceprací  k vypracování 

plánu společných zařízení (vč.vyjádření RDS a 

orgánů a organizací v průběhu zpracování)

ha 14 300 4 200 31.10.2019

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů
ha 10 500 5 000 30.4. 2019

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a lesních porostech
ha 0

2.3.

Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně 

geol.průzkumu a nezbytných výpočtů pro 

vodohospodářskou část PSZ

100 bm 97 300 29 100 30.4.2019

2.3.

Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně 

geol.průzkumu a nezbytných výpočtů pro 

vodohospodářskou část PSZ

100 bm 28 300 8 400 30.4.2019

2.4.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

ha 533 350 186 550 30.3.2020

2.4.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

ha 14 350 4 900 30.3.2020

2.5.
Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ

ks 4 5000 20 000
do 1 měsíce od 

zápisu do KN

2.5.1. Zpracování znaleckých posudků ks 10 2 000 20 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele
2.5.1. Zpracování znaleckých posudků ks 0 2 000 0

388 950

3.

3.1.
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně 

stabilizace hranic pozemků
100bm 158 500 79 000

do 12 měsíců od 

zápisu do KN

3.1.
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně 

stabilizace hranic pozemků
100bm 65 500 32 500

do 12 měsíců od 

zápisu do KN

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 720 200 144 000
do 3 měsíců od 

výzvy zadavatele

176 500

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1.

2.

3.

1)

Ing. Jiří Veselý,

ředitel Krajského pozemkového úřadu

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha

      V Praze dne: 23. 12. 2021                                                                            V Praze dne: 23. 12. 2021

      Za objednatele:                                                                                             Za zhotovitele:

Ing. Zbyněk Pilař

jednatel GAP Pardubice s.r.o.

2 132 928 Kč
Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Vytyčení pozemků podle schváleného nvrhu a mapové dílo celkem (3.1.-

3.2.) bez DPH v Kč
176 500 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 1 762 750 Kč

DPH 21% v Kč 370 178 Kč

2.2.

                      Návrhové práce

Návrhové práce celkem (2.1. - 2.5.1.) bez DPH v Kč

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) 

bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem ( 1.1. - 1.7.) bez DPH v Kč 1 197 300 Kč

Návrhové práce celkem ( 1.1. - 1.7.) bez DPH v Kč 388 950 Kč


